PAGE

СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

                                                          РЕШЕНИЕ

  15.02.2012  №
98

            с. Даппы
Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения «Село Даппы»

от 18.01.2012 № 94
В связи с несоответствием норме части 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов  сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения от 18.01.2012 № 94 «О внесении изменений в Устав  сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края  в связи с принятием  Федерального закона от 21.10.2011 № 288-ФЗ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

А.Е. Ерохин